

Walne Zgromadzenie Wyborcze

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

Aktualność:

WALNE ZGROMADZENIE WYBORCZE -27.11.2013 r.

Zaproszenie na Walne Zgromadzenie Wyborcze
Łódzkiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych
oraz szkolenie

„Praktyczne aspekty procedury uzyskania odszkodowania z tytułu błędu doradcy
podatkowego”

ś wi, Doradcy Podatkowi

Zarząd Łódzkiego Oddziału KIDP zaprasza Państwa do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu Wyborczym w Regionie Łódzkim, które odbędzie się dnia 27 listopada 2013r. (środa) o godz. 14.30 w Hotelu Borowiecki w Łodzi, ul. Kasprzaka 7/9.

Podczas Zgromadzenia zostanie wyłonionych 10 delegatów, którzy będą reprezentować region łódzki w IV Krajowym Zjeździe Doradców Podatkowych w Warszawie w dniach 10-11-12 stycznia 2014 roku.

Zachęcamy Państwa do licznego stawiennictwa na Walnym Zgromadzeniu w naszym regionie. Państwa obecność i dokonany wybór będą miały wpływ na decyzje podejmowane na szczeblu krajowym oraz przyszłość zawodu doradcy podatkowego.

W celach formalnych prosimy o zabranie ze sobą dokumentu potwierdzającego tożsamość.

Przed rozpoczęciem Zgromadzenia Wyborczego zapraszamy Państwa również do uczestnictwa w szkoleniu na temat "Praktyczne aspekty procedury uzyskania odszkodowania z tytułu błędu doradcy podatkowego".

Wykładowca: Andrzej Kempa- Doradca podatkowy

Podczas szkolenia zostaną poruszone następujące zagadnienia 1. Podstawy prawne O.C. doradców podatkowych. 2. Obowiązek ubezpieczenia 3. Wyłączenie z odpowiedzialności 4.

Ogólne warunki ubezpieczenia O.C. doradców podatkowych 5. Data zawarcia umowy i czas trwania umowy. 6. Zawieszenie działalności, a O.C. doradców podatkowych. 7. Zakres czasowy odpowiedzialności zakładu ubezpieczeń. 8. Zakres przedmiotowy odpowiedzialności 9. Wypłata odszkodowania. 10. Umowa generalna- różne ubezpieczenia 11. Zgłaszanie i likwidacja szkód: - kiedy i jak zgłosić szkodę - niezbędna dokumentacja do zgłoszenia szkody - prawidłowa umowa na obsługę klienta. Szkolenie jest bezpłatne i przeznaczone tylko dla doradców podatkowych.

Plan spotkania: 11.00- Rejestracja uczestników szkolenia.

11.30 - Rozpoczęcie wykładu: "Praktyczne aspekty procedury uzyskania odszkodowania z tytułu błędu doradcy podatkowego" około godz. 14.00 - planowane zakończenie szkolenia.

14.00 - Rejestracja uczestników Zgromadzenia Wyborczego.

14.30 - Otwarcie Walnego Zgromadzenia Wyborczego w Regionie Łódzkim.

Z powodów organizacyjnych oraz ze względu na konieczność przyznawania punktów kwalifikacyjnych

za uczestnictwo w szkoleniu prosimy o wcześniejsze potwierdzenie przybycia za pośrednictwem systemu mDoradc <http://www.mdoradca.pl/> (<http://www.mdoradca.pl/>).

Zarząd Łódzkiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych